

R

RÖPORTAJ



Kamer İNCESU Selçuk Ecza Deposu

Kısa bir özgeçmişinizi alabilir miyiz ?

23 Nisan 1963 Muş'ta dünyaya geldim. İlkokul 2. sınıfa kadar köyde okudum. 3,4 ve 5. sınıfları yatılı bölge okulunda okudum. 1976 yılında Adana'ya gittim. 1983-84 döneminde endüstri meslek lisesi teknik bölümünden elektrik teknisyeni olarak mezun oldum. Üniversiteye gitmek için 2 yıl askerliğimi tecil yaptırдыm. Üniversiteye giriş imkânı olmayınca 05.11.1984 yılında Selçuk ecza deposu Adana şubesinde işe başladım. Evli ve 2 kız çocuk babasıyım.

Meslek yaşamınızı biraz anlatır mısınız ?

05.11.1984 yılında Selçuk ecza deposu Adana şubesinde ilaç hazırlama, paketlenme ve sevkiyat bölümünde çalıştım. Kısa bir süre içerisinde ilaç kontrol bölümüne geçtim. 1985 yaz döneminde yardımcı satış elemanı olarak çalıştım. 1987 Ağustos askerlik dönüşü personel şefi olarak işe başladım. 1990-92 dönemi hem personel hem vardiya şefi olarak çalıştım. 1992-95 döneminde depodaki görevler dışında satış kadrosunda boşluk yaşanan bütün bölgelerde geçicilerde olsa plasiyerlik yaptım. Bu çalışma bana Adana şubesinde bütün çalıştığı bölgelerdeki eczaneleri tanıma fırsatı verdi. 1995-97 dönemi müşteri hizmetleri ve ilişkileri bölümünde sorumluluk aldım, aynı zamanda depo içi görevlerde dahil olmak üzere, 25 Temmuz 1997 tarihinde Selçuk ecza deposu Erzurum Şube müdürlüğüne tayin oldum.

Selçuk Ecza deposunda yöneticilik yapmaktan memnun musunuz?

Selçuk ecza deposu 1958 yılında kurulan ve 48 yıllık bir geçmişi itibari-

le tartışmasız piyasada sektörün öncü görevini gören temel yapılanması güven, istikrar ve denge üzerine kurulu bir şirkettir. Burada çalışmak benim açımdan son derece mükemmel bir şans. Selçuk ecza deposunda çalışmak, büyüklüğü ve konumu itibarıyla ciddi bir avantaj bu avantajları itibarıyla yüklenen görev ve sorumlulukta her zaman özveri ve sahiplenme gerektirir. Dezavantajları ile ilgili çok söylenecek bir durum yoktur. Bu sorumluluğu taşımak ve layık ile görevimi yapmak en büyük arzumdur. Bu konuda takdir yöneticilerimizindir.

Bize biraz Erzurum Şubeniz-den bahseder misiniz?

Selçuk ecza deposu Erzurum şubesi 25 Mayıs 1997 tarihinde bölge eczacılarımızın hizmetine başlamıştır. 1997-98 döneminde 13 ile hizmet verirken, Trabzon Şubesinin açılması ile 11 ile hizmet vermekteyiz. (Erzurum, Erzincan, Bayburt, Ağrı, Kars, Iğdır, Van, Hakkâri, Bitlis, Muş, Ardahan) 2003 yılının şubat ayında Van ilinde bölge eczanelerine daha iyi hizmet verebilmek için bölge deposu açıldı. Açıldığından bugüne kadar. (Van, Bitlis ve Hakkâri) bölge eczanelerine ciddi hizmet vermektedir. 2005 yılı eylül ayında Erzincan bölgesi eczacılarımıza daha iyi bir hizmet verebilmek için bölge deposunu hizmete açtık. Erzincan'da 9 aylık bir sürecin neticesinde verdiğimiz iyi hizmet eczacılarımızın takdirine şayandır. Her iki bölge deposunun verimliliği açısından pazardan almamız gereken payı aldığımızı inanıyoruz. Bu bölge depoları dışında Kars ve Muş'ta bilgisayarlı online sistemi ile çalışan irtibat bürolarımız mevcuttur.

2006 yılı hedefiniz nedir?

2005 yılında Yeşil-kart ve SSK ayakta tedavi gören hastaların serbest eczanelerden ilacını temin etmesi ile beraber pazarda bir büyüme sağlandı. Bu büyüme hem eczanelerde hem de dağıtım kanallarının ciro artışı meydana getirdi. Bu ciro artışı sabit giderlerde bir nebze olsa düşüştü sağladı.

Ama 2006 yılında bu ciro artışlarının olmayacağı malumunuzdur. Ciro artışı 2006'nın toplamında %10-15 Aralığında olabileceğini tahmin etmekteyiz. Bunun karşısında dağıtım kanalları sabit giderlerini tutmak istedikleri noktada tutmaları zor olacaktır. Bu bakımda gerek dağıtım kanalları ve gerekse eczanelerimiz sabit giderlerini göz önüne alarak iyi hesap yapmalıyız. 2006'nın toplamında pazardaki büyümenin oranında pay almak hedefimizdir.

Selçuk Ecza Deposunun geleceğini nasıl buluyorsunuz?

Selçuk ecza deposunun geleceği ile ilgili sorunuz; şirketin 19 20-21 nisan 2006'da halka arzının gerçekleşmesi ile cevap bulduğuna inanıyoruz. Bu gelişmeyi şirketin geleceği ile ilgili bir dönüm noktası kabul edersek, yapılanmanın ve hizmet anlayışının daha sağlam temellere dayandırılabileceği ulusal yapıdan uluslararası bir yapıya da yavaş yavaş geçeceğini göstermektedir. Bu yeni yapılanma ve ana sermayesinin güçlendirilmesi sonucu, gerek biz çalışanların ve gerekse hizmet götürdüğümüz eczacılarımızın da büyük bir mutluluk ve huzur içinde olacağına inanıyoruz. Şirketimiz hizmet anlayışında çağın gerektirdiği yetenekli insan gücü ve gerekli teknolojik alt yapıya da yatırım yapmaktadır.



**Ecz. Emine Bayramoğlu DURSUN
&
Ecz. Ayşenur TÜRÜT**

Mamsel İlaç San. Selçuk Ecza Holding kuruluşu olduğunu biliyoruz. Bu konu hakkında biraz bilgi verir misiniz?

Mamsel ilaç san. ve tic. A.Ş bir Selçuk ecza Holding kuruluşudur. 09.03.1990 tarihinde faaliyete geçmiştir. Merkezi Almanya'da bulunan humana milchunion eG tarafından üretilen ISO 9001 sertifikalı humana bebek mamalarının Türkiye pazarındaki tanıtım, satış ve dağıtımını üstlenen distribütördür.

İstanbul merkez ofisinin yanı sıra Marmara Anadolu, Marmara Avrupa, İç Anadolu, Ege, Güney Anadolu ve Karadeniz bölge müdürlükleri ve bunlara bağlı illerde bulunan satış ve tanıtım temsilcilikleriyle hizmet vermektedir.

Bu söyleşiyi yapabilmeye imkanı tanıyan 13. bölge eczacı odası başkanı ve yönetim kurulu üyelerine, ayrıca röportajı gerçekleştiren sayın eczacılarımıza Emine Bayramoğlu ve Ayşenur Türüt'e sonsuz teşekkürler.